

Soundbest A/S
Fabriksvej 12, 7441 Bording

CVR-nr. 42 23 00 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2023

Arne Spicer Lindgren
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Soundbest A/S Fabriksvej 12 7441 Bording CVR-nr.: 42 23 00 49 Stiftet: 16. marts 2021 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Helle Skjærbæk, formand Jørgen Møller Kristensen Arne Spicer Lindgren
Direktion	Arne Spicer Lindgren
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Dalgasgade 30, 7400 Herning
Modervirksomhed	BF12 A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg og rådgivning indenfor akustisk regulering. BF12 A/S er hovedleverandøren indenfor akustik materialer i træ, og igennem et stærkt leverandørnetværk er Soundbest A/S også i stand til at løse opgaver indenfor mineraluldsbaserede produkter, Wall Panels med tekstil samt alt indenfor metallofter og komplekse gipsløsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -477.370 kr. mod -265.794 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt aktiekapitalen, og er dermed omfattet af selskabslovgivningens § 119.

Der er iværksat en række tiltag som forventes at øge både aktivitet og rentabilitet, og der forventes et positivt resultat i 2023.

Selskabets egenkapital er ved kontant kapitalforhøjelse på DKK 400.000 i april 2023 styrket, og det forventes at egenkapitalen gennem kapitalindsud og egen drift er reetableret ved udgangen af 2023.

Der er gennem kapitalindsud og kreditfaciliteter sikret et likvid beredskab til den fremadrettede drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet væsentlige begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>16/3 - 31/12 2021</u>
Bruttotab	-207.246	-332.967
1 Personaleomkostninger	-400.525	0
Andre finansielle indtægter	2.365	1.895
Øvrige finansielle omkostninger	-6.564	-8.730
Resultat før skat	-611.970	-339.802
2 Skat af årets resultat	134.600	74.008
Årets resultat	-477.370	-265.794
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-477.370	-265.794
Disponeret i alt	-477.370	-265.794

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	128.372	50.939
Varebeholdninger i alt	128.372	50.939
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.184.126	328.468
Udskudte skatteaktiver	134.600	74.008
Andre tilgodehavender	42.993	371
Periodeafgrænsningsposter	6.500	6.300
Tilgodehavender i alt	1.368.219	409.147
Likvide beholdninger	0	64.851
Omsætningsaktiver i alt	1.496.591	524.937
Aktiver i alt	1.496.591	524.937

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-743.164	-265.794
Egenkapital i alt		<u>-243.164</u>	<u>234.206</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		835.428	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	49.932
Gæld til tilknyttede virksomheder		840.675	240.799
Anden gæld		51.652	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.739.755</u>	<u>290.731</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.739.755</u>	<u>290.731</u>
Passiver i alt		<u>1.496.591</u>	<u>524.937</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 16. marts 2021	500.000	0	500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-265.794	-265.794
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	-265.794	234.206
Årets overførte overskud eller underskud	0	-477.370	-477.370
	500.000	-743.164	-243.164

Noter

	1/1 - 31/12 2022	16/3 - 31/12 2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	397.382	0
Andre omkostninger til social sikring	2.272	0
Personaleomkostninger i øvrigt	871	0
	<u>400.525</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
	1/1 - 31/12 2022	16/3 - 31/12 2021
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-60.592	-74.008
Sambeskatningsbidrag	-74.008	0
	<u>-134.600</u>	<u>-74.008</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet kautionerer for tilknyttet virksomheds gæld til pengeinstitut. Engagementet udgør 10.416 t.kr. pr. 31/12 2022.		
Selskabet har stillet skadeløspant på 500 t.kr. i selskabets tilgodehavender fra salg, som udgør 1.184 t.kr. pr. 31/12 2022.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ingen.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BF12 A/S, CVR-nr. 21797995, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende skyldig selskabsskat fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.